i suport del programa de venda d’entrades amb Koobin Events, SL, atès que 
l’Ajuntament d’Olot no disposa de mitjans per a l’execució del mateix.  

Vist que el pressupost base de licitació del servei s'estableix en VINT-I-VUIT VUIT 
CENTS EUROS (28.800,00.-€), més SIS MIL QUARANTA-VUIT EUROS (6.048,00.-€) 
d’IVA. calculats al tipus del 21%.  

En aquest sentit, el valor estimat del contracte (VEC) és de CINQUANTA-SET MIL 
SIS-CENTS EUROS (57.600,00.-€), IVA exclòs, als efectes de determinar el 
procediment d'adjudicació i la publicitat.  

La durada del contracte serà de dos anys a comptar des de l’endemà de la data de 
formalització del contracte, amb possibilitat de dues pròrrogues de un any cadascuna.

[...]

Segon.- APROVAR l'expedient de contractació administrativa del contracte negociat 
sense publicitat amb l’empresa Koobin Events, SL, del servei d’allotjament, 
actualització i suport del programa de venda d’entrades de l’Ajuntament d’Olot, amb un 
import de licitació TRENTA-QUATRE MIL VUIT-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS 
(34.848,00.-€), IVA Inclòs, desglossats en VINT-I-VUIT VUIT CENTS EUROS 
(28.800€) de pressupost base, més SIS MIL QUARANTA-VUIT EUROS (6.048,00€) 
d’IVA. calculats al tipus del 21%, amb una durada de 2 anys a partir de l’endemà de la 
formalització del contracte, una vegada emès l’informe preceptiu del secretari, d'acord 
amb el previst al punt 8 de la Disposició Addicional Tercera de la LCSP.